
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa wsi Godzianów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i § 26-28 statutu Sołectwa Godzianów, uchwała Nr IV/30/19 z dnia 14 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Godzianów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 478), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią sołtysa sołectwa Godzianów zarządza się  wybory uzupełniające. 

§ 2. W celu dokonania wyboru sołtysa  Sołectwa Godzianów, zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców 
sołectwa Godzianów w następujących terminach: 

1. I termin zebrania 7.10.2023 roku, godzina 18:30 – sala widowiskowa GCKSiB w Godzianowie. 

2. II termin zebrania 7.10.2023 roku, godzina 18:45 – sala widowiskowa GCKSiB w Godzianowie. 

§ 2. Porządek obrad będzie obejmował w szczególności: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania (w przypadku braku kworum w I terminie o godzinie 18:30, 
zebranie wiejskie odbędzie się w II terminie o godzinie 18:45, bez względu na liczbę uczestników zebrania 
wiejskiego, zgodnie z § 27 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Godzianów. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa (Statut Sołectwa Rozdział 5). 

6. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

7. Głosowanie tajne – wybór sołtysa. 

8. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników glosowania i wyboru Sołtysa. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

10. Sprawy różne. 

§ 3. 1. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w sołectwie Godzianów dla wyboru 
Sołtysa w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Godzianów dla wyboru Sołtysa, zostanie 
podane do wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godzianów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5819FAB8-158C-464D-B5D0-E329EADB383D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Mozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5819FAB8-158C-464D-B5D0-E329EADB383D. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2023 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 19 września 2023 r. 

ZAWIADOMIENIE 

WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 19.09.2023 roku 

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Godzianów 

Na podstawie § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa Godzianów Wójt Gminy Godzianów 

zwołuje w dniu 7.10.2023 roku w miejscowości Godzianów, w sali widowiskowej w GCKSiB 
w Godzianowie o godzinie 18:30 zebranie wiejskie, celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 
Sołectwa Godzianów. 

W przypadku, gdy w powyższym terminie na zebraniu wyborczym będzie mniej niż 1/5 mieszkańców 
sołectwa uprawnionych do głosowania, wybory odbędą się dnia 7.10.2023 roku o godzinie 18:45 bez względu 
na liczbę uczestników zebrania, na podstawie § 27 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Godzianów. 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie zebrania wiejskiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania (w przypadku braku kworum w I terminie o godzinie 18:30, 
zebranie wiejskie odbędzie się w II terminie o godzinie 18:45, bez względu na liczbę uczestników zebrania 
wiejskiego, zgodnie z § 27 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Godzianów. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa (Statut Sołectwa Rozdział 5). 

6. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

7. Głosowanie tajne – wybór sołtysa. 

8. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników glosowania i wyboru Sołtysa. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

10. Sprawy różne. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5819FAB8-158C-464D-B5D0-E329EADB383D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY GODZIANÓW z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZAWIADOMIENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



